
                                        
HOTĂRÂRE 

de aprobare a propunerii privind  Criteriile pentru stabilirea ordinii de prioritate în soluţionarea cererilor 
de locuinţe şi în repartizarea locuinţelor pentru tineri, destinate închirierii, construite de                  

Agenția Națională pentru Locuințe 
 

Văzând Referatul de aprobare al Primarului Sectorului 6, Raportul de specialitate al Direcției 
Generale Servicii Publice Locale – Biroul Reglementare și Repartizare Spații Locative                        
nr.21010/03.12.2021 din cadrul aparatului de specialitate al Primarului Sectorului 6;  

Luând în considerare avizele Comisilor de specialitate ale Consiliului Local al Sectorului 6                    
nr. 4 și nr. 5;   

Ţinând seama de: 
- art. 8 alin. (1) și (3) din Legea nr. 152/1998 privind înfiinţarea Agenţiei Naţionale pentru 

Locuinţe, cu modificările şi completările ulterioare; 
- art. 14 alin. (7) și (8), ale art. 1 alin. (5) și Anexei 11 din Normele metodologice pentru punerea 

în aplicare a prevederilor Legii nr. 152/1998 privind înfiinţarea Agenţiei Naţionale pentru Locuinţe, 
aprobate prin Hotărârea Guvernului nr. 962/2001, cu modificările şi completările ulterioare;  
        În temeiul prevederilor art. 139 alin. (1), art. 166 alin. (2) lit. p), art. 196 alin. (1) lit. a) și       art. 
197 din Ordonanța de Urgență nr. 57/2019 privind Codul administrativ, cu modificările și completările 
ulterioare; 

Consiliul Local al Sectorului  6 
 

HOTĂRĂŞTE: 
 

Art. 1. (1) Se aprobă propunerea privind Criteriile pentru stabilirea ordinii de prioritate în 
soluţionarea cererilor de locuinţe şi în repartizarea locuinţelor pentru tineri, destinate închirierii, 
construite de Agenția Națională pentru Locuințe conform Anexei nr. 1, care face parte integrantă din 
prezenta hotărâre. 

(2) Lista documentelor necesare dovedirii îndeplinirii criteriilor de acces la locuinţă, precum şi 
cele ce vor sta la baza evaluării conform criteriilor de ierarhizare stabilite prin punctaj sunt prevăzute în 
Anexa nr. 2, care face parte integrantă din prezenta hotărâre. 
 Art. 2. După obținerea avizului de la Ministerul Dezvoltării, Lucrărilor Publice și Administrației, 
Consiliul Local al Sectorului 6 va aproba prin hotărâre Criteriile pentru stabilirea ordinii de prioritate în 
soluţionarea cererilor de locuinţe şi în repartizarea locuinţelor pentru tineri, destinate închirierii, 
construite de Agenția Națională pentru Locuințe. 
 Art. 3. (1) Primarul Sectorului 6, membrii Comisiei Sociale de analiză şi evaluare a cererilor de 
locuinţă şi Direcția Generală Servicii Publice Locale - Biroul Reglementare şi Repartizare Spaţii 
Locative vor duce la îndeplinire prevederile prezentei hotărâri, conform competenţelor. 

 (2) Comunicarea şi aducerea la cunoştinţa publică se vor face, conform competenţelor,  prin 
grija Secretarului general al Sectorului 6. 
 Art. 4. Prezenta hotărâre se poate contesta de cei interesați la instanța competentă în termenul 
prevăzut de lege. 

 
PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ,                                                               CONTRASEMNEAZĂ 
                                                                                                 pentru legalitate conf. art. 243 alin. (1) lit.  a) 
         Lucian Dubălaru                                                                               din O.U.G. nr. 57/2019  
                                                                                            Secretarul general al Sectorului 6,                               
                                                                                                                    
                                             Demirel Spiridon                                                
Nr.: 267 
Data: 21.12.2021 
 

_________________________________________________________________________________ 
Bucureşti, Calea Plevnei nr. 147-149, Sector 6, cod 060013, CUI RO4340730 Tel.: 037.620.4319;                              

Fax:037.620.4446;www.primarie6.ro;e-mail:prim6@primarie6.ro; facebook.com/PrimariaSectorului6   

 

ROMÂNIA 
CONSILIUL LOCAL AL SECTORULUI 6 

AL MUNICIPIULUI BUCUREȘTI  
 

 



                                                                        ANEXA nr. 1 
                                                                            la H.C.L. al Sectorului 6 nr. 267  /21.12.2021 

 
CRITERII 

pentru stabilirea ordinii de prioritate în soluţionarea  cererilor de locuinţe şi în repartizarea  
locuinţelor pentru tineri, destinate închirierii, în Sectorul 6 al Municipiului Bucureşti 

 
 

A. Criterii de acces la locuinţă: 
 

1. Titularul cererii de repartizare a unei locuinţe pentru tineri, destinată închirierii, trebuie să fie major, 
în vârstă de până la 35 de ani la data depunerii cererii şi să poată primi repartiţie pentru locuinţă în cel mult 
60 de luni de la împlinirea acestei vârste. 

Cererea de locuinţă se efectuează numai individual şi în nume propriu. 
 
2. Titularul cererii de locuinţă şi ceilalţi membri ai familiei acestuia - soţ/soţie, copii şi/sau alte 

persoane aflate în întreţinerea acestuia - trebuie să nu deţină şi să nu fi deţinut o altă locuinţă în proprietate 
şi/sau să nu fie beneficiarul unei alte locuinţe cu chirie, proprietate de stat, proprietate a unităţii 
administrativ-teritoriale sau a unităţii în care îşi desfăşoară activitatea, aceste restricţii având în vedere raza 
municipiului Bucureşti.     

   
  NOTĂ: Restricţia referitoare la nedeţinerea unei locuinţe în proprietate nu are în vedere locuinţele 

înstrăinate în urma unei acţiuni de partaj sau locuinţele trecute în proprietatea statului în mod abuziv şi care 
nu au fost retrocedate în natură. Restricţia nu se aplică în cazul deţinerii cu chirie a unui spaţiu locativ în 
cămine de familişti sau nefamilişti  și nici chiriaşilor din locuinţele preluate abuziv de stat şi care fac 
obiectul unor solicitări de retrocedare sau care sunt retrocedate către foştii proprietari. Prin cămine de 
familişti sau nefamilişti se înţelege clădirile dotate cu camere de locuit individuale şi cu dependinţele, 
dotările şi utilităţile comune. De asemenea, restricţia nu se aplică în situaţia în care titularul cererii de 
locuinţă şi ceilalţi membri ai familiei acestuia - soţ/soţie, copii şi/sau alte persoane aflate în întreţinerea 
acestuia - deţin, alături de alte persoane, cote-părţi dintr-o locuinţă, dobândite în condiţiile legii. 

 
3. Titularul cererii de locuinţă trebuie să îşi desfăşoare activitatea pe raza municipiului Bucureşti. 

 
   4. Repartizarea locuinţelor se face în limita fondului disponibil, luându-se în considerare atât locuinţele 

libere din fondul existent, cât şi locuinţele ce urmează a fi finalizate în cadrul unor obiective de investiţii 
aprobate şi cuprinse în programul de construcţii de locuinţe pentru tineri, destinate închirierii. 
     NOTĂ: 

- Lista de priorităţi se stabileşte ori de câte ori este cazul, dacă în anul respectiv urmează să se finalizeze 
și să se repartizeze locuințe noi pentru tineri, destinate închirierii, dacă titularii cererilor de locuințe înscriși 
în lista aprobată inițial nu mai îndeplinesc criteriile de acces la locuință sau dacă există locuințe pentru 
tineri rămase vacante. 

– Solicitanții înscriși în lista de priorități, cu respectarea criteriilor de la pct. 1, 2 și 3, care nu pot 
beneficia de repartizarea unei locuințe în limita fondului disponibil în anul respectiv, pot primi repartiții în 
anii următori, în limita fondului disponibil în fiecare an și în noua ordine de prioritate stabilită. 
 
B. Criterii de ierarhizare stabilite prin punctaj: 
 
    1. Situaţia locativă actuală 

1.1. Chiriaş în spaţiu din fond locativ privat ...... 10 puncte 
1.2. Tolerat în spaţiu ............................... 7 puncte 
1.3. Suprafaţa locuibilă deţinută (cu chirie, tolerat în spaţiu): - mp/locatar – 
a) mai mare de 15 mp şi până la 18 mp inclusiv ....... 5 puncte 
b) mai mare de 12 mp şi până la 15 mp inclusiv ....... 7 puncte 
c) 8 mp şi până la 12 mp inclusiv .................... 9 puncte 
d) mai mică de 8 mp ................................. 10 puncte 

 NOTĂ: 
    În cazul celor toleraţi în spaţiu, toată suprafaţa locativă a imobilului se împarte la numărul total al 
locatarilor, în care sunt incluşi şi cei care nu fac parte din familia solicitantului de locuinţă, dar care locuiesc 
în acelaşi imobil. În cazul spaţiilor locative închiriate, suprafaţa locativă deţinută conform contractului de 
închiriere se împarte numai la numărul membrilor familiei solicitantului de locuinţă. La stabilirea 



numărului de membri ai familiei solicitantului de locuinţă se va avea în vedere componenţa familiei definită 
la lit. A pct. 2. 
    2. Starea civilă actuală 
2.1. Starea civilă: 

a) căsătorit ........................... 10 puncte 
b) necăsătorit .......................... 8 puncte 

2.2. Nr. de persoane în întreţinere: 
   a) Copii 

- 1 copil ............................... 2 puncte 
- 2 copii ............................... 3 puncte 
- 3 copii ............................... 4 puncte 
- 4 copii ............................... 5 puncte 
- > 4 copii ........... 5 puncte + 1 punct pentru fiecare copil 
c) alte persoane, indiferent de numărul acestora ........ 2 puncte 

    3. Starea de sănătate actuală 
    Boala de care suferă solicitantul sau un alt membru al familiei ori aflat în întreţinere necesită, potrivit 
legii, însoţitor sau o cameră în plus ............. 2 puncte 
    4. Vechimea cererii solicitantului 
4.1. până la 1 an ...................... 1 punct 
4.2. între 1 şi 2 ani .................. 3 puncte 
4.3. între 2 şi 3 ani .................. 6 puncte 
4.4. între 3 şi 4 ani .................. 9 puncte 
4.5. pentru fiecare an peste 4 ani ..... 4 puncte 
    5. Nivelul de studii şi/sau pregătire profesională 
5.1. fără studii şi fără pregătire profesională       .......... 5 puncte 
5.2. cu şcoală generală, fără pregătire profesională şi/sau cu  
specializare la locul de muncă         ........... 8 puncte 
5.3. cu studii medii, fără pregătire profesională şi/sau cu specializare la locul de muncă .......... 10 
puncte 
5.4. cu pregătire profesională, prin studii medii sau profesionale de specialitate  
şi/sau prin studii superioare de scurtă durată       ......... 13 
puncte 
5.5. cu studii superioare         .......... 15 
puncte 
    NOTĂ: 
    Se va puncta ultimul nivel de studii încheiat şi atestat conform legii. 
 
    6. Situaţii locative sau sociale deosebite 
6.1. tineri proveniţi din case de ocrotire socială şi care au împlinit 18 ani ......... 15 puncte 
6.2. tineri care au adoptat sau adoptă copii     ......... 10 puncte 
6.3. tineri evacuaţi din case naţionalizate     ........... 5 puncte 
 
    7. Venitul mediu net lunar/membru de familie: 
7.1. mai mic decât salariul minim pe economie    ......... 15 puncte 
7.2. între salariul minim pe economie şi salariul mediu net pe economie ......... 10 puncte 
 
    NOTĂ: 
    - Criteriile de ierarhizare stabilite prin punctaj se aplică numai solicitanţilor de locuinţă care au îndeplinit 
în totalitate criteriile specificate la lit. A. 
    - În cazul înregistrării unor punctaje egale, solicitanţii vor fi departajaţi în funcţie de situaţia locativă 
constatată la data efectivă a repartizării locuinţelor, având prioritate, numai în acest caz, solicitanţii a căror 
situaţie locativă este sau poate deveni, în mod iminent, gravă. Dacă nici acest criteriu nu este suficient, 
departajarea se poate face în funcţie de vechimea cererii solicitantului, luându-se în considerare data 
efectivă a înregistrării cererii (ziua/luna/anul), având prioritate în acest caz solicitantul a cărui cerere are 
vechime mai mare. În cazul când departajarea nu se poate efectua nici în baza acestor criterii, au prioritate 
solicitanţii care au punctajul cel mai mare acordat pe baza criteriilor cu caracter de protecţie socială (starea 
civilă + starea de sănătate actuală). 
      

PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ, 
 

Lucian Dubălaru  



                                                                                        ANEXA nr. 2 
                                                                            la H.C.L. al Sectorului 6 nr. 267/21.12.2021 

 

ACTELE CARE TREBUIE SĂ ÎNSOŢEASCĂ CERERILE PENTRU  
LOCUINŢELE, DESTINATE ÎNCHIRIERII DE CĂTRE TINERI, CONSTRUITE DE A.N.L. 

 
PENTRU CA CEREREA SĂ FIE FINALIZATĂ, ESTE NECESAR CA ACEASTA SĂ SE DEPUNĂ 
INDIVIDUAL ŞI ÎN NUME PROPRIU, ÎNSOŢITĂ DE ACTELE MAI JOS MENŢIONATE, CARE SE 
PREZINTĂ ÎN ORIGINAL ŞI XEROCOPIE SAU, ÎN CAZURILE IMPUSE DE LEGE, COPII LEGALIZATE LA 
DATA DEPUNERII CERERII:    
                                                                                                                                    
1. DECLARAŢIE NOTARIALĂ, DATĂ LA DATA DEPUNERII CERERII DE CĂTRE SOLICITANT ŞI 
MEMBRII MAJORI AI FAMILIEI ACESTUIA, DIN CARE SĂ REZULTE CĂ SOLICITANTUL ŞI FAMILIA SA 
(PRIN FAMILIE SE ÎNŢELEGE SOLICITANT, SOŢ/SOŢIE ŞI COPII, CARE VOR FI NOMINALIZAŢI, IAR 
PENTRU SOLICITANTUL NECĂSĂTORIT, SE VA PRECIZA STAREA CIVILĂ) PÂNĂ LA DATA DEPUNERII 
CERERII, NU AU DEŢINUT ŞI NU DEŢIN O LOCUINŢĂ ÎN PROPRIETATE ŞI/SAU NU BENEFICIAZĂ DE 
O LOCUINŢĂ CU CHIRIE, PROPRIETATE DE STAT, SAU A MUNICIPIUL BUCUREŞTI. TOT ÎN 
DECLARAŢIE, SOLICITANTUL VA PRECIZA UNDE ŞI ÎN CE CALITATE LOCUIEŞTE ÎN FAPT FAMILIA 
SA - ORIGINAL;  
 
2. CERTIFICATUL DE CĂSĂTORIE AL SOLICITANTULUI SAU, DUPĂ CAZ, ACTE PRIVITOARE LA 
DESFACEREA CĂSĂTORIEI – COPIE ŞI ORIGINAL;  
 
3. ACTUL DE IDENTITATE AL SOLICITANTULUI ŞI SOŢULUI/SOŢIEI (DUPĂ CAZ) 
- DOVADA DOMICILIILOR STABILE AVUTE PÂNĂ LA DATA DEPUNERII CERERII SE VA FACE, 
PENTRU SOLICITANT(Ă) ŞI, DUPĂ CAZ, SOŢIA/SOŢUL ACESTUIA/ACESTEIA, PE BAZA ADEVERINŢEI 
ELIBERATĂ DE SERVICIUL PENTRU EVIDENŢA PERSOANELOR, DIN CADRUL SECŢIEI DE POLIŢIE 
PE RAZA CĂREIA SOLICITANTUL(A) ARE DOMICILIUL STABIL – ORIGINAL; 
 
4. CERTIFICATELE DE NAŞTERE ALE COPIILOR SAU ACTELE DE IDENTITATE (DUPĂ CAZ) – COPIE 
ŞI ORIGINAL;  
 
5. SENTINŢA JUDECĂTOREASCĂ DE ÎNCREDINŢARE A MINORILOR, PENTRU COPIII REZULTAŢI DIN 
CONCUBINAJ, RECUNOSCUŢI DE AMBII PĂRINŢI – COPIE ŞI ORIGINAL; 
 
6. DOVADA CALITĂŢII ÎN CARE SOLICITANTUL (ŞI SOŢUL/SOŢIA, DACĂ ESTE CAZUL) LOCUIEŞTE 
LA ADRESA UNDE FIGUREAZĂ CU DOMICILIUL STABIL. SE VA PREZENTA, DUPĂ CAZ:  
- ACTUL DE PROPRIETATE SAU CONTRACTUL DE ÎNCHIRIERE, DACĂ FIGUREZĂ CU DOMICILIUL 
STABIL ŞI GOSPODĂREŞTE ÎN CALITATE DE TOLERAT LA PĂRINŢI SAU ALTE PERSOANE, INCLUSIV 
SCHIŢA LOCUINŢEI CU SUPRAFAŢA LOCUIBILĂ A ACESTEIA – COPIE ŞI ORIGINAL;  
CONTRACTUL DE ÎNCHIRIERE (ÎN CARE SE VA PRECIZA SUPRAFAŢA ÎNCHIRIATĂ). PENTRU 
CAZURILE ÎN CARE NU SE PRECIZEAZĂ ÎN CONTRACTUL DE ÎNCHIRIERE SUPRAFAŢA ÎNCHIRIATĂ, 
SE VA PREZENTA ŞI SCHIŢA LOCUINŢEI – COPIE ŞI ORIGINAL; 
 
7. ACTELE DE IDENTITATE ALE PERSOANELOR CARE AU DOMICILIUL ŞI LOCUIESC LA ACEEAŞI 
ADRESĂ CU SOLICITANTUL. PENTRU COPIII CU VÂRSTA SUB 14 ANI, SE VOR PREZENTA 
CERTIFICATELE DE NAŞTERE – COPIE ŞI ORIGINAL;  
 
8. SOLICITANŢII CARE AU DOMICILIAT ÎN LOCUINŢĂ NAŢIONALIZATĂ ŞI AU FOST EVACUAŢI DE 
LA ADRESA DE DOMICILIU VOR PREZENTA HOTĂRÂRE JUDECĂTOREASCĂ DE 
EVACUARE/NOTIFICARE ÎN VEDEREA EVACUĂRII, PRECUM ŞI PROCESUL VERBAL DE PUNERE ÎN 
APLICARE A HOTĂRÂRII/NOTIFICĂRII – COPIE ŞI ORIGINAL; 
 
9. DACĂ SOLICITANTUL NU LOCUIEŞTE LA ADRESA LA CARE ARE DOMICILIUL STABIL, VA 
PRECIZA ACEST LUCRU ÎN DECLARAŢIA NOTARIALĂ ŞI VA PREZENTA CONTRACTUL LOCUINŢEI 
UNDE LOCUIEŞTE ÎN FAPT, LA CARE ANEXEAZĂ SCHIŢA ACESTEIA ŞI ACTELE DE IDENTITATE ALE 
PERSOANELOR CARE AU DOMICILIUL ŞI LOCUIESC  LA RESPECTIVA ADRESĂ – COPIE ŞI 
ORIGINAL; 
 
10. ADEVERINŢĂ ELIBERATĂ DE ASOCIAŢIA DE PROPRIETARI A BLOCULUI ÎN CARE SOLICITANTUL 
LOCUIEŞTE, DACĂ ESTE CAZUL, ÎN CARE SĂ SE PRECIZEZE PERSOANELE PENTRU CARE S-AU 
PLĂTIT COTE DE ÎNTRETINERE ÎN ULTIMELE 12 LUNI - ORIGINAL;  
 
11. SOLICITANTUL ŞI/SAU SOŢUL/SOŢIA ACESTUIA, CARE AU AVUT DOMICILIUL STABIL ÎN 
BUCUREŞTI ŞI LA ALTE ADRESE FAŢĂ DE CEA DE LA DATA DEPUNERII DOSARULUI, URMEAZĂ SĂ 
PREZINTE ACTELE DOMICILIILOR ANTERIOARE, ASTFEL: 



- ACTUL DE PROPRIETATE SAU CONTRACTUL DE ÎNCHIRIERE ŞI ACTELE DE IDENTITATE ALE 
PĂRINŢILOR, DACĂ AU DOMICILIAT LA ACEŞTIA – COPIE ŞI ORIGINAL; 
- CONTRACTUL DE ÎNCHIRIERE, DACĂ AU LOCUIT ÎN CALITATE DE CHIRIAŞ LA PROPRIETAR – 
COPIE ŞI ORIGINAL; 
- DACĂ NU POT FI PREZENTATE ACTELE DE PROPRIETATE SAU CONTRACTELE DE ÎNCHIRIERE ALE 
LOCUINŢELOR, SE VOR PREZENTA ADEVERINŢE DE LA DIRECŢIILE/SERVICIILOR DE TAXE LOCALE 
ÎN CIRCUMSCRIPŢIA CĂRORA IMOBILELE RESPECTIVE SE AFLĂ, ÎN CARE SĂ SE MENŢIONEZE 
DACĂ SOLICITANŢII AU FIGURAT SAU FIGUREAZĂ ÎN CALITATE DE PROPRIETAR LA ADRESELE 
RESPECTIVE – COPIE ŞI ORIGINAL; 
 
12. DOVADA STUDIILOR ABSOLVITE DE SOLICITANT(Ă) – SE VA PREZENTA DIPLOMA ELIBERATĂ, 
POTRIVIT LEGII, PENTRU ULTIMUL NIVEL DE STUDII FINALIZAT.  CEI CARE NU AU URMAT O 
FORMĂ DE ÎNVĂŢĂMÂNT, VOR FACE MENŢIUNE ÎN DECLARAŢIA NOTARIALĂ ÎN ACEST SENS. 
PENTRU ABSOLVENŢII DE LICEU DIPLOMA DE BACALAUREAT VA FI ÎNSOŢITĂ, DUPĂ CAZ, DE 
ATESTATUL PRIVIND PREGĂTIREA PROFESIONALĂ OBŢINUT LA ABSOLVIRE – COPIE ŞI 
ORIGINAL; 
 
13. DACĂ ESTE CAZUL:  
13.1. DOCUMENTE PRIVITOARE LA STAREA DE SĂNĂTATE ACTUALĂ, POTRIVIT CĂRORA SE 
ACORDĂ DREPTUL LA ÎNSOŢITOR SAU O CAMERĂ ÎN PLUS, PENTRU SOLICITANT SAU UN ALT 
MEMBRU AL FAMILIEI (SOŢ, SOŢIE, COPII) – COPIE ŞI ORIGINAL; 
13.2. TINERII PROVENIŢI DIN CASE DE OCROTIRE SOCIALĂ ŞI CARE AU ÎMPLINIT 18 ANI, VOR 
PREZENTA ACTE DOVEDITOARE ÎN ACEST SENS – COPIE ŞI ORIGINAL; 
13.3. TINERI CARE AU ADOPTAT SAU ADOPTĂ COPII VOR PREZENTA ACTE CARE ATESTĂ ACEST 
LUCRU – COPIE ŞI ORIGINAL;  
 
14. DOVADA VENITULUI MEDIU NET LUNAR REALIZAT DE FAMILIA SOLICITANTULUI 
(SOLICITANTUL, SOŢUL/SOŢIA ŞI, DACĂ ESTE CAZUL, COPIII): 
- ADEVERINŢE DE LA LOCURILE DE MUNCĂ CU VENITUL MEDIU NET REALIZAT ÎN ULTIMELE 12 
LUNI PENTRU FIECARE MEMBRU DE FAMILIE SALARIAT;  
- PERSOANELE SALARIATE ÎN SECTORUL PRIVAT/PERSONALUL CONTRACTUAL DIN SECTORUL 
PUBLIC, VOR PREZENTA ŞI CONTRACTUL DE MUNCĂ – COPIE ŞI ORIGINAL SAU COPIE 
ELIBERATĂ DE ANGAJATOR PURTÂND VIZA „CONFORM CU ORIGINALUL”, DATA, 
SEMNĂTURA ŞI ŞTAMPILA ANGAJATORULUI,  PRECUM ŞI EXTRASUL DIN REGISTRUL DE 
SALARIAŢI CERTIFICAT DE ANGAJATOR (REVISAL); 
- PERSOANELE ANGAJATE ÎN SECTORUL PUBLIC VOR PREZENTA PE LÂNGĂ ADEVERINŢĂ ŞI 
ORDINUL/DISPOZIŢIA DE NUMIRE ÎN FUNCŢIA PUBLICĂ; 
 
- DACĂ ÎN PERIOADA MAI SUS MENŢIONATĂ, UN MEMBRU AL FAMILIEI SOLICITANTULUI NU A 
AVUT LOC DE MUNCĂ ŞI NU A REALIZAT VENITURI, VA PREZENTA DECLARAŢIE NOTARIALĂ 
DATĂ ÎN ACEST SENS.  
  
DIN CONTRACTUL DE MUNCĂ, ACTELE ADIŢIONALE LA ACESTA ŞI ADEVERINŢA ELIBERATĂ 
DE ANGAJATOR TREBUIE SĂ REZULTE CU CLARITATE ADRESA COMPLETĂ A LOCULUI DE 
MUNCĂ UNDE ÎŞI DESFĂŞOARĂ ACTIVITATEA SOLICITANTUL. 
 
NOTĂ: 
CERERILE PRIVIND REPARTIZAREA LOCUINŢELOR VOR FI ANALIZATE DE COMISIA SOCIALĂ, 
CONSTITUITĂ PRIN HOTĂRÂREA CONSILIULUI LOCAL AL SECTORULUI 6, CARE VA STABILI 
PUNCATEJELE ÎN BAZA CRITERIILOR DE IERARHIZARE STABILITE PRIN PUNCTAJ PREVĂZUTE 
DE ANEXA 11 LA NORMELE METODOLOGICE DE APLICARE A LEGII NR. 152/1998 APROBATE PRIN 
HOTĂRÂREA GUVERNULUI NR. 692/2001.  
 
 
 

PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ, 
 

Lucian Dubălaru 
               
 
 


